
Nabídka vydaná NAV0326/2018

IČ: 03270491
DIČ: CZ03270491

608969760
obchod@iveko-interier.cz
www.iveko-interier.czWWW:

E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

IVEKO interier s.r.o.

40007  Ústí nad Labem
Drážďanská 115

Česká republika

08.10.2018Vystaveno:

Dodavatel: Odběratel - sídlo:

Poštovní adresa:

Místo určení:

Forma úhrady:
Způsob dopravy: zajistí dodavatel

Číslo poptávky:

Střední škola lodní dopravy a technických
řemesel, Děčín VI, příspěvková
organizace
Dělnická 825/15
40502 Děčín
Česká republika

IČ: 14450488, DIČ: CZ14450488

Střední škola lodní dopravy a technických řemesel,
Děčín VI, příspěvková organizace
Dělnická 825/15
40502  Děčín
Česká republika

Termín:

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH

1850 SYN OMNIA ALU kanc. židle potah kat.IRIS - 700 tyrkys
1,00 KS 4 952,35 4 952,35 5 992,3421,00

1850 OMNIA ALU X IR
Před slevou: 5 213,00 5 213,00 6 307,73

posuvný mechanismus SL ANTARES 1,00 KS 214,70 214,70 259,7921,00
SL PŘÍPLATEK POSUV

Před slevou: 226,00 226,00 273,46

AR 12 výškově nastavitelné područky
1,00 pár 912,00 912,00 1 103,5221,00

AR 12 PODRUČKY
Před slevou: 960,00 960,00 1 161,60

příplatek za KOLEČKA na tvrdou podlahu 65mm Antares
1,00 95,00 95,00 114,9521,00

KOLEČKA TVRD.65MM
Před slevou: 100,00 100,00 121,00

1850/S OMNIA jednací židle potah kat. IR - 700 tyrkys
5,00 KS 5 076,80 25 384,00 30 714,6421,00

1850/S OMNIA X IR
Před slevou: 5 344,00 26 720,00 32 331,20

Látka IRIS - 700 tyrkysová......bm 2,00 BM 922,45 1 844,90 2 232,3321,00
Před slevou: 971,00 1 942,00 2 349,82

Doprava + montáž zákazník

Doklad vystavila: Ludmila Šemíková, tel. obchod: 608 969 760, e-mail: obchod@iveko-interier.cz, web: www.iveko-interier.cz
Sídlo firmy: Všebořická 286/13, 400 01 Ústí nad Labem - Bukov

Vytištěno systémem ABRA FlexiBee. Stránka 1



Nabídka vydaná NAV0326/2018

Razítko a podpis

40 417,57

Sleva dokladu [%]: 5,00
42 544,81Celkem před slevou:

Celkem [Kč]

Základ [Kč] 33 402,95

Rekapitulace DPH v Kč
Základ 0% 0,00 0,00DPH 0%
Základ 10% 0,00 0,00DPH 10%
Základ 15% 0,00 0,00DPH 15%
Základ 21% 33 402,95 7 014,62DPH 21%
Celkem 33 402,95 7 014,62

C34514 vedena u Krajského soudu Ústí nad Labem odd.C vložka 34514
Registrace:

Vytištěno systémem ABRA FlexiBee. Stránka 2


